The image shows the front cover of an antique book. The cover is bound in deep red velvet or plush fabric. It is intricately decorated with gold-tooled patterns. A wide, ornate border follows the perimeter, featuring a repeating floral and vine motif. Inside this border is a narrower decorative line, and further in is a rectangular frame. The center of the cover is dominated by a large, vertically oriented, diamond-shaped (lozenge) medallion. This medallion is filled with a complex, symmetrical floral and foliate design, possibly representing a heraldic crest or a religious symbol. The overall appearance is that of a high-quality, historical manuscript binding.

**BOOK OF HOURS 1**  
**use of Rome France**  
**sec. XVI and sec. XV**

<http://www.miomuseo.net/ogg/sta/index.htm>

**D**omine labia mea a  
peries. **E**t os meum au  
nunciabit laudem tuam.

Et uerbum caro factum est: et hūa  
uit in nobis. Et uidimus gloriam eius  
gloriam quasi unigeniti a patre plenum gratie  
et ueritatis. Deo gratias. Laus deo pax  
uicinis: defunctis requies. Amen.

¶ Secundum lucam.

**I**n illo  
tempore  
Nullus est ga  
briel angelus  
a deo in ciuitate  
galilee: cui no  
men nazareth  
ad uirginem  
desponsatam  
nro: cui nom  
erat ioseph:

de domo dauid et nomen uirginis maria  
et ingressus angelus ad eam dixit. Aue  
gratia plena dominus tecum. Que cum  
audisset turbata est In sermone eius: et co  
gitabat qualis eet ista saluatio. Et ait  
angelus ei. Ne timeas maria inuenisti  
enim gratiam apud dominum. Ecce con  
cipies in utero: et paries filium et uocabi  
nomen eius ihesum. Hic erit magnus  
et filius altissimi uocabitur: et dabit illi  
dominus deus sedem dauid patris eius: et  
regnabit in domo iacob in eternum. Et  
regni eius non erit finis. Dixit autem

maria. Quomodo fiet istud quoniam uirum  
non cognosco: Et respondens angelus dixit ei.  
Spiritus sanctus superueniet in te: et uirtus  
altissimi obumbrabit tibi. Ideoque et quod  
nascetur ex te sanctum: uocabitur filius  
dei. Et ecce elizabeth cognata tua et ipsa  
concepit filium in senectute sua. Et hic  
mensis est sextus illi quoniam uocatur sterilis  
quod non erit impossibile apud deum omne  
uerbum. Dixit autem maria. Ecce ancilla  
domini: fiat michi secundum uerbum  
tuum. Deo gratias.

Secundum mattheum.

**Q**uoniam natus  
est iesus  
in bethleem in  
iude: in diebus  
herodis regis:  
ecce magi ab  
oriente uene  
runt hieroso  
lymam dicentes  
Vbi est qui na  
tus est rex in  
iudeorum: Vidimus enim stellam eius in  
oriente et uenimus cum ueneribus ad  
uere eum. Audiens autem herodes rex tur  
batus est: omnis hierosolyma. cum illo  
Et congregans omnes principes sacerdotu  
sciscitabatur ab eis ubi christus nascere